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PRESSMEDDELANDE  

 
    Danderyd, den 8 maj 2008 

 
MAPOMINOES – Spelet som tar dig till världens ände! 
  
 
Detta lärorika fickspel är den perfekta presenten för familjen 
som är intresserad av geografi eller att resa.  
 
MAPOMINOES är som Domino men med kartor. Man bygger upp 
Europa genom att lägga kort med länder som gränsar till 
varandra. Håll dig steget före dina medspelare och försök att bli 
den första spelaren som lägger samtliga kort på bordet och 
vinner. Blockera dina motspelare genom att spara Frankrike 
eller Tyskland eller öppna upp Baltikum genom att lägga ditt kort 
med Ryssland. Ta båten över Nordsjön till England eller tåget 
genom Spanien till Portugal. Försök att inte bli kvar med San 
Marino eller Liechtenstein. Det roliga börjar när det blir färre och 
färre kort kvar att spela ut och mindre plats kvar när världens 
ände nås (bordets kanter).  
 
 

 
 
 
 
Alla landskort är olika beroende på vilket land de angränsar till. 
Ingen omgång är den andra lik i detta kluriga spel som alla vill 
spela om och om igen. 
 
Ett enkelt spel med ett strategiskt tänkande som gör det 
lämpligt för både barn och vuxna. Passar alla över 8 år. Obs – 
spelet är på engelska. MAPOMINOES finns hos 
www.abcleksaker.se. Pris 199 kr. 
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Nätbutiken ABC Leksaker bildades i november 2005. Här kan man hitta leksaker av hög kvalitet 
med annorlunda och innovativ design. Leksaker som lär barnen nya saker under roliga former. 
Leksakerna har ett tydligt syfte, de ska utveckla kreativiteten hos barnen. Flera av de leksaker som 
säljs på nätbutiken har vunnit priser internationellt för just detta.  
 
Bilderna går att ladda ner högupplöst på: www.abcleksaker.se.  
Bildbanken hittar du under Pressrum. 
 

 
 
 
Vi lånar gärna ut våra leksaker om ni vill prova dem.  
För lån av produkter, hjälp med bilder samt övrig information kontakta:  
 
Leigh Neil 
ABC Leksaker 
Tel: 08-444 9087 
leigh@abcleksaker.se  


